
Flotte prestasjoner under innendørs NM 

 

Fredagen startet med 120cm oppvarmingsklasse. Beste sola rytter her ble Cassandra 

og Galaktic Spy, som endte på en 23. Plass av 131 stk. Astrid og La Courunne var 

også feilfrie, men havnet like under plasseringslisten. Ingrid kom til omhopningen 

hvor det ble et par riv og en uheldig volte, og Karina og Thea fikk hvert sitt riv i 

grunnomgangen.  Karina lyktes dessverre ikke like godt med Ricardo, da han av en 

merkelig grunn ikke ville hoppe hindrene vendt opp mot dommerboden, og Bog 

Monster hadde heller ikke helt dagen.  

 

I 130cm hadde vi to Sola rytter 

på startlisten, nemlig Kristin 

og Karina. Igjen fant Ricardo 

noe å kikke på, og etter tre 

blås var Karina ute. Tumbling 

Dice gjorde jobben sin han, 

men dessverre valgte Kristin å 

ri sin egen bane i dag, og ble 

dermed eliminert.  

 

Lørdag skulle Karina tidlig ut 

og ri 125cm med Ricardo. Her 

ble det et stopp og et riv, men 

et absolutt godkjent resultat 

det! Videre bød dagen på 

125cm, 1.avdeling innendørs 

NM for junior.  

 



Thea og Ambiente slo til og red her inn til en super 12.plass. Karina og Prestige endte 

på en plassert 21.plass i denne feil & stil klassen. Ingrid red også en kjempefin, feilfri 

runde med Charles. Astrid hadde et ergerlig riv på nr. 1, mens det var hinderet etter 

trekombinasjonen som felte Cassandra Maria. Ting gikk ikke helt som ventet for 

Anette og Bog Monster i dag heller, og dette ble dermed helgens siste klasse på de. 

 

Kristin og Tumbling Dice var igjen klare til dyst i 1. Avdeling unge ryttere, i 135cm. 

Det ble et kjedelig riv, men med en tid som hadde gått rett til topps, er vi strålende 

fornøyde med det. So far, so good! 

 

Søndagen begynte igjen med Karina og Ricardo ut i 130cm. Denne banen var ganske 

vanskelig, men Karina kom gjennom med 4 riv, og overgikk dermed forventningene 

som var å fullføre alle hindrene før den vanskelige trippelbaren. 

 

Så var det juniorenes tur til å forsvare Kristin’s gull fra i fjor. Her var det hele 85 

startende, hvorav den beste halvparten gikk videre til andre omgang, altså finalen. Her 

var ikke Cassandra Maria og Galaktic like heldige som de forrige dagene. Galaktic 

ble redd og spent, og bommene lå løst i tilegg til 10 tidsfeil for en volte. Tidligere har 

Charles vært veldig spesiell å ri på, men i dag var det helt annerledes. Han var rett og 

slett for fin! Dette var litt uvant for Ingrid, og i trekombinasjonen ble det stang ut for 

ekvipasjen. Men ingen sure miner hørtes for det! 

 

 

Astrid og Corunne hadde en veldig 

fin runde i 1. Omgang, hvor det ble 

et riv. Denne skjebnen delte de med 

Thea og Ambiente, men ettersom 

alle med 8 feil kom med til 2. 

Omgang, var begge to videre til 

finalen. Og spennende ble det. 

Astrid pådrog seg et riv her også, og 

stod totalt igjen med 12 feil og 

23.plass. Thea fikk også et riv, og 

etter kun 8 feilpoeng sammenlagt i 

mesterskapet, endte ekvipasjen på 

17.plass. Plasseringer vi kan med 

god grunn være stolt over.  

 

Det var tydelig å se at Prestige hadde nytt godt av den lange ferien hun på forhånd av 

mesterskapet hadde hatt. For Prestige gikk livlig og glad inn på banen, og forserte et 

og et hinder feilfritt gjennom den krevende banen i 1. Omgang. Og da de neste gang 

gikk inn og gjentok suksessen en gang til i finalen, brøt virkelig jubelen løs blant heia 

gjengen fra Sola. Dette betydde omhopning! En etter en ble de feilfrie plukket vekk, 

og til omhopningen gjenstod kun 6 feilfrie gjennom hele NM jr. Hindrene ble hevet til 

140cm, og NÅ var nervene våre i høyspenn! Men Karina var fantastisk. Det er nok 

ikke mange 15 åringer som hadde vridd så herlig rundt på 5 øringen i 140cm som hun 

gjorde der. Og Prestige med sitt hjerte av gull gav alt hun hadde. Et riv ble det da 

Karina tok en utrolig krapp sving, og bronsen ble vår bak Regine Eiklid og Marie 

Longem. 

 



Til slutt gjenstod bare Kristins finale. Denne finalen skulle vise seg å bli veldig jevn. 

Etter endt grunnomganger var beste sammenlagt resultat 8 feil! 5 unge ryttere måtte ut 

i omhopning om gullet, deriblant Kristin og Tumle! Igjen red ekvipasjen feilfritt, men 

dessverre glapp medaljen så vidt, bak Malin Hansen, Iselin Gjendemsjø og Emil 

Flam. Alle disse tre er juniorer, og derfor kan vi allikevel skilte med at vi har landets 

beste young rider!  

 

Alle i Sola RSK gratulerer så mye! 

 

 

 
 

 

 

 

 


